
2020年５月12日

各      位

                                                   会 社 名  アイエックス・ナレッジ株式会社

                                                   代表者名  代表取締役社長  安  藤 文  男

                                                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード９７５３）

                                                   問合せ先  執行役員 経営企画本部長 中 谷 彰 宏

電話  ０３－６４００－７０００

2020 年３月期決算説明会中止のお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される状況において、ご参加いただく皆様および

関係者の安全を第一に考え、2020 年３月期決算説明会（機関投資家、アナリスト向け）を中止する

ことといたしました。

2020 年３月期決算説明会資料につきましては、開催を予定しておりました６月１日に、当社ホー

ムページ（https://www.ikic.co.jp/ir/report/explanation.html）への掲載を予定しております。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上

https://www.ikic.co.jp/ir/report/explanation.html

